es un elemento que contribuye con tal mitigación.   

Fase de Operación: no se provee 

5.8 Concordancia con el uso de suelo 

El uso de suelo que se le da al área una zonificación de tipo residencial especial (R-E). 

5.9 Monto global de la inversión. 

Se estima la inversión de doscientos cincuenta mil balboas (B/L250,000.00). 

6.0 DESCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO 

El sector en el cual se pretende desarrollar el proyecto de baja a alta densidad está ubicado 

en el sector de Burunga, zona suburbana perteneciente al corregimiento de Burunga, la cual 

se ubica en dirección Oeste y densamente poblada del distrito de Arraijan.